Ofen 1^71 Januar — Marz 2i. Konlg Mallhias tiiigt den siehenbiirgischen

Woiwoden und Vizewoiwoden aiif, den 'wischen Richter und Kat von Bistritz und
einigen Adligen, darunter den Bethlens. praetextu et occasione opidi nostri

Radla vocati ii comitatu de Doboka ohwaltenden Streit rasch zu entscheiden

und den Schiedsspruch zu verlautbaren.

Datum Budae [ Y, anno domini quadringentesimo septuagesimo
pr[imo, ... coronationis nostrae]^ vero septimo.

Arh. St. Sibiu, Manuskript Zimmermann des Urkiindenbuchs VIII/94 nach dem heute
verschollenen Orig. Pap. Im Archiv der Stadt Bistrita, das schon Zimmermann in

sehr schadhaftem Zustand vorgelegen war.
Die nahere Zeitsetzung ergibt sich aus der Angabe der Kromingsjahre. Matthias ist

am 25. Marz 1464 zum Konig von Ungarn gekront worden.

Regest: Archiv. Zeitschrift 12, 85. Berger, Urkunden-Regesten 41 Nr. 227.

^ Liicke.

3 842

Ofen 1^71 Januar 6. Konig Matthias trdgt dem Rat von Mediasch auf. die Me-
diascher Schuster und Lederer, die sich der Rechte ihrer Hermannstddter Zunftge-
nossen erfreuen, gegen die Konkurrenz Fremder zu schiitzen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu, Archiv der Evang. Kirchengemeinde A.B. Media? 381/
247/192. Siegel, rund, Dra. 65 mm, war in rotes Wachs vorne aufgedriickt.

Regest: V. Werner, Die Mediascher Zunft — Urkunden. Mediasch 1910, 42.

•
Von der Kanzlei: De commissione domini regis.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera fidelibus nostris circum-
spectis iudici et iuratis civibus opidi nostri Mcgyes salutem et gratiam. Expo-
nitur nobis in personis fidelium nostrorum universorum sutorum et cerdonum
in dicto opido nostro commorantibus querulose. quod licet ipsi eandem habe-
rent libertateni et consuetudinem qua sutores et cerdones in civitate nostra

Cibiniensi existentes uterentur. Quod videlicet sutores et cerdones advenae
extra nundinas in eodem opido calciamenta et eisdem calciamentis necessaria

ac cutes quascumque vendere non possent, tamen non curata huiusmodi li-

bertate et consuetudine eorum nonnulli sutores et cerdones extranei in ipso

opido Megies calciamenta et eis necessaria ac cutes extra nundinas vcndere
vellent sicque eisdem exponentibus dampna inferrent in praeiudicium ipso-

rum non modicum. Supplicatumque extitit nobis in personis eorundem expo-
nentiumi, ut ipsis superinde de remedio providere dignaremur opportuno. Et
quia nos pracfatos exponentes in earum libertatibus et consuetudinibus con-

servare volumus, ideo fidelitati vestrae firmiter mandamus, quatenus receptis